
Comune di Lecco
 

Piazza Diaz, 1 - 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111 - Fax 286874 - C.F. 00623530136
 

 
 
 
 
N. 680  - 2014 Reg.
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Numero 680

Data: 26-09-2014

SETTORE : SERVIZI APICALI

SERVIZIO : SEGRETERIA DEL SINDACO

 

OGGETTO: GIORNATA DI STUDIO SUL TEMA: "LAVORO SOCIALE E
PRATICHE DI SCONFINAMENTO" – RETTIFICA
DETERMINAZIONE N. 214 DEL 07/04/2014

 
 
 
 

 

Istruttore: BARBARA  RIVA

Responsabile del Procedimento: PAOLO  CODARRI

Direttore: PAOLO  CODARRI

1/32014      680

mailto:N.680


 
 

Il Segretario Generale
 
 

- Premesso che con determinazione dirigenziale n. 214 del 07/04/2014 è stato assunto impegno di
spesa per la partecipazione dell’Assistente Sociale Pautasso Franca ad una giornata di studio sul
tema: “Lavoro sociale e pratiche di sconfinamento”;
 
- Preso atto che nella citata determinazione è riportato in modo erroneo il riferimento all’art. 1
comma 32 della legge 190/2012, mentre avrebbe dovuto essere richiamato correttamente l’art. 23
D.Lgs.  33/2013;
 
-Preso atto altresì che riguardo al mercato elettronico non è stato fatto riferimento a tutte le centrali
di competenza regionali.
 
-Ritenuto pertanto di procedere a rettifica della determinazione n. 214 del 7 aprile 2014 nel senso
sopra indicato;
 
-Visto l'art. 107 del T.U. 18.8.2000, n. 267;

-Visto l'art. 38 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;
 

D E T E R M I N A
 

1)     di rettificare la determinazione dirigenziale n. 214 del 07/04/2014 dando atto che i
seguenti paragrafi:

 
“Atteso che una volta divenuto esecutivo il presente atto, verranno assolti gli obblighi di
pubblicazione sul sito internet del Comune di cui all’art. 1, comma 32, della legge 190/2012 e
successive disposizioni attuative e che non vi è obbligo di trasmissione all’ACVP”;
 
“Dato atto che non esistono convenzioni della Consip, nè dell’ARCA della Regione
Lombardia, né bandi del MEPA, in merito alla possibilità di fruizione dei corsi oggetto del
presente provvedimento”;

 
sono da intendersi modificati come segue:
 

“Atteso che una volta divenuto esecutivo il presente atto, verranno assolti gli obblighi di
pubblicazione sul sito internet del Comune di cui all’art. 23, D.Lgs. 33/2013 e successive
disposizioni attuative e che non vi è obbligo di trasmissione all’ACVP” ;

 
“Dato atto che non esistono convenzioni della Consip, nè alle centrali di committenza
regionali, né bandi del MEPA, in merito alla possibilità di fruizione dei corsi oggetto del
presente provvedimento”;
 
 

 
 

 
 
 
                                                                                               IL SEGRETARIO GENERALE

2/32014      680



                                                                                                     Dott. Paolo Codarri

3/32014      680


